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İLGİLİ MAKAMA
    

             Çömlekçilik, neolitik döneme kadar uzanan tarihi ile günümüze kadar insanlığın temel araç
ve gereçlerini topraktan sağlamasına imkân vermesiyle beraber günümüzde unutulmaya yüz tutmuş
bir sanat dalı haline gelmiştir. Bilecik ilinin Pazaryeri ilçesi Kınık Köyü'nde toprağın çömlekçiliğe
uygun olmasının keşfinden sonra, 1900'lü yıllardan günümüze kadar bu sanat usta ellerde hayat
bulmaya devam etmektedir. Kendine has akıtma özelliğiyle Kınık Çömlekçiliği diğerlerinden
farklılaşmakta ve özgünleşmektedir. 

             Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı olarak Kınık Köyü çömlekçilik sanatı konusunda
yenilik temelli katma değerli üretim yapılması ve profesyonel iş bağlantılarının kurulması amacıyla
Bilecik ili Pazaryeri İlçesi Kınık Köyü'nde 11-12 Ağustos 2018 tarihlerinde "Kınık Köyü Kırsalda
Tasarım Etkinliği" gerçekleştirilecektir. 

             Etkinlik ile çömlekçilik sanatının bilinirliliğinin artması, yeni tasarım ürünlerinin geliştirilmesi,
üretilen ürünlerin katma değerli hale getirilerek pazarlanabilmesi, çömlek ustalarına yenilikçi fikirlerle
farklı bakış açılarının kazandırılması ve rekabet etme güçlerinin artırılması hedeflenmektedir. Etkinlik
süresince Atölye Çalışmaları, Üretici ve Tüketici Buluşmaları, Çömlek Sergisi, Canlı Çömlek
Performansları ve Ritim Atölyesi faaliyetleri gerçekleştirilecektir. Etkinlik kapsamında Kınık
Köyü'nde üretilen ürünleri satın alabilecek ve/veya pazarlayabilecek işletmeler (toptancı,
perakendeci, internet siteleri ve sosyal medya satış siteleri, zincir yapılar, yöresel ürün satan yerler
vb.), iç mimarlar ve tasarımcılar üreticilerle bir araya getirilecektir.

             Ajansımız bu etkinliğe; etkinlikte yer almak isteyen, ziyaret etmek isteyen, fikir
alışverişlerinde bulunmak ve yeni iş bağlantıları kurmak isteyen herkesi davet etmektedir.  Bu
çerçevede, Bölgenizde/ilinizde faaliyet gösteren ve katılmasında fayda görülen işletmelerin ve
kişilerin ekte programı yer alan etkinliğe katılmaları konusunda gerekli desteği sağlamanız ve etkinlik
duyurusunu yapmanız hususunda;
 
             Gereğini bilgilerinize arz ederim.
 
 

 
 

Ek: Program Akışı  

        
DAĞITIM :
- Kalkınma Ajanslarına

       

T.C.
BURSA ESKİŞEHİR BİLECİK KALKINMA AJANSI
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